ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HÓA                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NN               Thanh Hóa, ngày        tháng      năm 2020

V/v giao hoàn chỉnh đề cương

thực hiện nhiệm vụ “Chương

trình quan trắc tài nguyên và môi

trường tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn

2021-2025”.

                                      Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính.

UBND tỉnh nhận được UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 968/TTr-

STNMT ngày 29/9/2020 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc đề nghị phê

duyệt đề cương và dự toán kinh phí thực hiện “Chương trình quan trắc tài

nguyên và môi trường tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2021 - 2025”; trên cơ sở báo

cáo và đề xuất tại Công văn số 7774/SKHĐT-QH ngày 22/12/2020 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư, kèm theo ý kiến tham gia của các Sở: Khoa học và Công nghệ,

Văn hoá - Thể thao và Du lịch, Nông nghiệp và PTNT, Giao thông vận tải, Xây

dựng, Tài chính; UBND 22 huyện, thị xã, thành phố trong tỉnh (có bản sao gửi

kèm theo);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

- Yêu cầu Sở Tài nguyên và Môi trường hoàn chỉnh hồ sơ đề cương nhiệm

vụ “Chương trình quan trắc tài nguyên và môi trường tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn

2021 - 2025” (kèm theo dự thảo quyết định phê duyệt) theo ý kiến thẩm định

của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 7774/SKHĐT-QH ngày 22/12/2020

Công văn số 6421/STC-HCSN ngày 02/12/2020 và các đơn vị liên quan (có các

văn bản kèm theo), trình UBND tỉnh xem xét, phê duyệt theo quy định.

- Sau khi đề cương nhiệm vụ được phê duyệt, Sở Tài nguyên và Môi

trường tổ chức lập dự toán chi tiết, gửi Sở Tài chính thẩm định, trình phê duyệt

dự toán kinh phí thực hiện nhiệm vụ “Chương trình quan trắc tài nguyên và môi

trường tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2021 - 2025”, làm cơ sở tổ chức triển khai

thực hiện các bước tiếp theo đảm bảo tuân thủ theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:                                                                      TL. CHỦ TỊCH

- Như trên (để thực hiện);                                        KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);                          PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu: VT, Pg NN.

                                                                         Cao Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-30T08:52:47+0700
	HÀ NỘI
	Cao Thanh Tùng<tungct@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-30T08:58:45+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-30T08:58:55+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-30T09:53:55+0700